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N € b a z € t € d i s p o z i t a v e t e n e n i t 1 3 t e L i g j i t \ , , , y / L ' - 0 4 0 , p € r v e t d q e v e r i s j e l o k a l e
(,,Gazeta zyrtarce Republik€^s_ s€ Kosorrer""tr. 28 / lS qershor 201i8)' tE nmit 53 t€ statutit

te Komunes s€ Prishtin€s,01. nr.1LO - gg1', te dt' iS'OZ'ZO*O' te Vendimit 01'400/01-

02447g6117 e dt.2g,g,0r. per miratimin e buxhetit t€ komunes se prishtin€s per vitin

201g dhe t€ kor'iz€s afatmesm" u.r*nut.,re por periudhen 2018-2020, Kryetari i Komun€s

s€ Prishtin€s merr k€t6:

V E N D I M

2 3 8{ ?C18

I. Lejohen mjetet financiare p€r p€rkrahjen e bletar€ve ne form€ td pagesave direkte'

shuma e mjeteve t€ dedikuara me q€llim si n€ pik€n I te ketij vendimi' €shtd n6 vlere

prej 50,000.00 €.

Per zbatimin e kedj vendimi do t€ kuideset komisioni pdr ndarien e subvencioneve'

Ky vend'im hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit td tij'

III.

IV.

U dor€zohet:

- Drejtoris€ s€ Bujq€sise'
- Sekiorit per komunikim me publikun'
- Qendr6s PEr sh€rbim me qYtetard'
- Ne dosie.


